
opusdei.org

Prelatens
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Opus Deis prelat: meditera över
hoppet om evigt liv!

2024-11-08

Rom den 8 november 2024

Mina kära: må Jesus vaka över mina
barn!

Under denna månad är vi, i enlighet
med kyrkans tradition, särskilt
uppmärksamma på de avlidna i våra
böner. Detta leder oss på ett naturligt



sätt till att meditera över livet efter
döden. De aspekter och nyanser som
denna tanke väcker hos var och en
av oss kan vara olika, beroende på
var i livet vi befinner oss och på våra
personliga omständigheter.

Hur som helst, låt oss ofta förnya vår
tro på och vårt hopp om, den
härlighet som vår Herre kallar oss till
och ger oss medel att nå. Många av
er minns säkert den helige
Josemarías ord: »Låt oss fundera på
hur det kommer att vara i himlen.
“Vad inget öga sett och inget öra hört
och ingen människa anat, det som
Gud har berett åt dem som älskar
honom.” (1 Kor 2:9) Kan ni föreställa
er hur det kommer att vara att
komma dit, att möta Gud och att se
den skönhet, den kärlek som väller
in i våra hjärtan, som mättar utan att
mätta?« (Instruktion, maj 1935, 14
september 1950, not 127). Och vid ett
annat tillfälle tillade han: »Jag frågar
mig själv många gånger om dagen:



hur kommer det att bli när all
skönhet, all godhet, allt Guds
oändliga underverk hälls i detta
fattiga lerkärl som är jag, som är vi
alla? Och då kan jag väl förstå vad
aposteln sa: ”inget öga sett och inget
öra hört ...”. Det är värt det, mina
barn, det är värt det.« (Anteckningar
från ett familjemöte, 22 oktober
1960).

Det är verkligen något gott att främja
hoppet om himlen! Vi kan till och
med känna med Paulus ord: »För mig
är livet Kristus och döden en
vinning« (Fil 1:21), vilket inte
utesluter en önskan att leva många
år i denna värld för att tjäna Gud och
andra (jfr ibid., 22-24).

Låt oss be Herren att stärker vårt
hopp om det eviga livet, som får oss
att »alltid se fram emot när vi till sist
skall mötas, att alltid tänka att
Herren är nära oss, att döden aldrig,
aldrig skall segra!« (påve Franciskus,



audiensen den 8 maj 2024). Denna
förvissning om att Gud väntar på oss
i himlen och alltid är med oss, stöttar
oss på vår jordiska vandring, även
när vi möter svårigheter: »Må
hoppets Gud fylla er tro med all
glädje och frid och ge er ett allt
rikare hopp genom den helige
andens kraft.« (Rom 15:13).

Fortsätt att be för det redan långt
framskridna arbetet med att anpassa
stadgarna. Be också till Herren för de
tjugo nya diakonerna, som kommer
att vigas den 23:e november.

Tack så mycket för gratulationerna i
samband med min senaste
födelsedag. Eftersom jag har fått så
många skulle det vara omöjligt för
mig att svara var och en, precis som
det har varit vid några tidigare
tillfällen. (årsdagar, speciella
högtidsdagar etc.). Tänk på att era
hälsningar alltid besvaras med min



bön, som aldrig saknas när jag läser
era brev och meddelanden.

Med all min kärlek välsignar jag er

er Fader

pdf | Dokument automatiskt skapad
från https://opusdei.org/sv-se/article/

prelatens-meddelande-8-
november-2024/ (2025-12-15)

https://opusdei.org/sv-se/article/prelatens-meddelande-8-november-2024/
https://opusdei.org/sv-se/article/prelatens-meddelande-8-november-2024/
https://opusdei.org/sv-se/article/prelatens-meddelande-8-november-2024/

	Prelatens meddelande (8 november 2024)

